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VENITURI TOTAL

o002

LVENITURI CURENTE

2000

B.CONTRIBUTII DE ASIGURARI

2004

CONTRIBUTIILE ANGAJATORILOR

10

Venituri din contributia asiguratorie pentru munca pentru
somaj

Venituri din contributia asiguratorie pentru munca pentru
fondul de garantare pentru plata creantelor salanale

2900

04

C.VENITURI NEFISCALE

3000

04

CLVENITURI DIN PROPRIETATI

3104

VENITURI DIN DOBANZI

04

Venituri din dobanzi la fondul garantare pentru plata
creantelor salariale

3600

04

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

3604

DIVERSE VENITURI

50

Alte venituri

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI
PREFINANTARI

02

Fondul Social European

4904

01

Venituri sistem asigurari pentru somaj

02

Venituri fond garantare pentru plata creantelor
salriale

TOTAL GENERAL

1. _Credite de angajament

3.234.60

125,16

908,10

729,00

713.90

62,58

883.60

62,58

1l. Credite bugetare

3.234,60

125.16

908.10

729,00

713.90

62,58

883,60

62,58

01

CHELTUIELI CURENTE

I._Credite de angajament

3.234,60

125,16

908.10

729,00

713,90

62,58

883,60

62,58

Il. Credite bugetare

3.234,60

125,16

908,10

729,00

713.90

62,58

883,60

62,58

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

1.983,00

490,00

491,00

483.00

519,00

1. Credite de angajament

Il. Credite bugetare

1.983,00

490,00

491.00

483.00

519,00

20

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

I._Credite de angajament

1.251.60

125,16

418.10

238.00

230,90

62,58

364,60

62,58

Il. Credite bugetare

1.251.60

125,16

418,10

238,00

230,90

62,58

364,60

62,58

30

TITLUL 1T DOBANZI

I. Credite de angajament

Il. Credite bugetare

40

TITLUL IV SUBVENTII

I._Credite de angajament

Il. Credite bugetare

h

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

I._Credite de angajament

Il. Credite bugetare

n
h

TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI

I. Credite de angajament

Il. Credite bugetare

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE




_[1. Credite de angajament

1I. Credite bugetare

57

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

I._Credite de angajament

11, Credite bugetare

59

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

I._Credite de angaj t

Il. Credite bugetare

60

TITLUL XIT PROIECTE CU FINANTARE DIN
SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA
FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA
PNNR

I.Credite de angajament

I.Credite bugetarc

70

CHELTUIELI DE CAPITAL

I._Credite de angaj t

I1. Credite bugetare

71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

I._Credite de angajament

11. Credite bugetare

5004

BUGETUL ASIGURARILOR PENTRU SOMAJ

|. Credite de angajament

3.234,60

Il Credite bugetare

3.234.60

125,16
125,16

908,10
908,10

729,00
729.00

713,90
713.90

62,58
62.58

883,60
883.60

62,58
62.58

01

CHELTUIELI CURENTE

L._Credite de angajament

3.234.60

125.16

908.10

729.00

713,90

62,58

883.60

62,58

1. Credite bugetare

3.234,60

125,16

908,10

729.00

713.90

62,58

883.60

62.58

TITLUL I CHELTUIEL] DE PERSONAL

L._Credite de angajament

1.983.00

490.00

491.00

483,00

519.00

il. Credite bugetare

1.983.00

490,00

491.00

483,00

519,00

20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

1.251,60

125,16

418,10

238.00

230.90

62,58

364.60

I._Credite dec angaj

Il. Credite bugetare

1.251,60

125,16

418,10

238,00

230,90

62,58

364.60

30

TITLUL I11_ DOBANZI

I._Credite de angajament

il Credite bugetare

40

TITLUL IV SUBVENTI

I._Credite de angajament

il. Credite bugetarc

5004

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

1. Creditc de angajament

1l. Credite bugetare

5004

55

TITLUL VII_ ALTE TRANSFERURI

I._Credite de angajameat

Il Credite bugetare

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE

I. Credite de angajament

1. Credite bugetare

5004

57

| TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

L._Creditc de angajament

11, Creditc bugetare

59

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

1I._Credite de angajament

1I. Credite bugetare

60

TITLUL XIT PROIECTE CU FINANTARE DIN
SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA
FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA
PNNR

LCreditc de angajament

Il.Credite bugetare

70

CHELTUIELI DE CAPITAL

I, Credite de angajament

Il. Credite bugetare




71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

1. Credite de angajament

1l. Credite bugetare

16400 |04

PARTEA 111 CHELTUIELI SOCIAL CULTURALE

I._Credite de angajament

3.234,60

125,16

908.10

729,00

713.90

62.58

883.60

62.58

1. Credite bugetare

3.234,60

125,16

908.10

729.00

713,90

62,58

883,60

62.58

CHELTUIELI CURENTE

I._Credite de angajament

3.234,60

125,16

908,10

729.00

713.90

62,58

883.60

62,58

II. Credite bugetare

3.234,60

125,16

908,10

729.00

713.90

62,58

883.60

62,58

TITLUL | CHELTUIEL] DE PERSONAL

I. Credite de angajament

1.983,00

490,00

491.00

483,00

519.00

Il Credite bugetare

1.983.00

490,00

491.00

483.00

519.00

20

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

I. Credite de angajament

1.251,60

125,16

418.10

238,00

230,90

62.58

364.60

62,58

Ii. Credite bugetare

1.251,60

125,16

418,10

238.00

230.90

62.58

364.60

62,58

30

TITLUL I1T_DOBANZI

I. Credite de angajament

1l. Credite bugetare

41

TITLUL IV_SUBVENTII

I._Credite de angajament

II. Credite bugetare

51

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

I._Credite de angajament

1L Credite bugetare

57

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

1. Credite de angajament

II. Credite bugetare

59

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

I._Credite de angajament

Il, Credite bugetare

70

CHELTUIELI DE CAPITAL

I. Credite de angajament

1l Credite bugetare

71

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

I._Credite de angajament

Ii. Credite bugetare

INVATAMANT

1.Credite de angajament

3.234,60

125,16

908.10

729,00

713.90

62.58

883.60

62,58

1I.Credite bugetare

3.234.60

125.16

908.10

729.00

713,90

62,58

883.60

62,58

01

CHELTUIELI CURENTE

LCredite de angajament

3.234.60

125,16

908.10

729,00

713,90

62.58

883.60

62,58

H.Credite bugetare

3.234,60

125,16

908.10

729,00

713.90

62.58

883,60

62,58

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

1.Credite de i t

1.983.00

490.00

491,00

483.00

519.00

IL.Credite bugetare

1.983.00

490,00

491.00

483,00

519,00

01

Cheltuieli salariale in bani

1.Credite de angajament

1.928.00

479.00

469.00

472,00

508.00

I.Credite bugetare

1.928.00

479.00

469,00

472,00

508.00

01

Salarii de baza

1.Credite de angajament

1.708.00

425.00

413,00

420,00

450,00

11.Credite bugetare

1.708.00

425.00

413.00

420.00

450.00

05

Sporuri pentru conditii de munca

I. Credite de angajament

140,00

35.00

33.00

33.00

39.00

1. Creditc bugetare

140,00

35.00

33.00

33.00

39.00

06

Alle sporuri

I._Credite de angajament

24.00

5.00

11.00

5.00

3.00

11, Credite bugetare

24,00

5.00

11,00

5.00

3.00

Drepturi de delegare

1.Credite de angajament

1.00

1.00

1l.Credite bugetare

1.00

1.00

Indemnizatii de hrana

I. Credite de angajament

50.00

10.00

12.00

16.00




fl. Credite bu&!g(l'e 50.00 10.00 12.00 12.00 16,0
30 Alte drepturi salariale in baui
I. Credite de angajament 5.00 - 3,00 - 2.00 - - -
11. Credite bugctare 5.00 3,00 2,00 -
02 Cheltuieli salariale in natura
1. Credite de angajament 11.60 - - 11.00 - - - -
il Credite bugetare 11.00 11,00 - -
06 Vouchere de vacanta
1.Credite de angajament 11.060 - - 11,00 - - - -
11.Credite bugetare 11.00 11.00 -
03 Contributii
1.Credite de angaj t 44,00 - 11.00 11.00 11.00 - 11.00 -
Il Credite bugetare 44,00 - 11,00 11,00 11,00 - 11,00 -
07 Contributie asiguratorie de munca
1.Credite de angajament 44,00 - 11,00 11.00 11.00 - 11.00 -
1l.Credite bugetare 44,00 11,00 11.00 11.00 11,00
20 BUNURI 81 SERVICII
\.Credite de angajament 1.251.60 125.16 418,10 238,00 230,90 6258 364.60 62.58 |
Il.Credite bugetare 1.251.60 125.16 418,10 238,00 230.90 62.58 364.60 62.58
0l Bunuri si servicif
I.Credite de angajament 1.217.60 121.76 401.10 227.00 227.90 60.88 361.60 60.88
l.Credite bugetare 1.217.60 121,76 401.10 227.00 227,90 60.88 361.60 60,88
0l Furnituri de birou
1.Credite de angajament 5.00 0,50 5.00 - - 0.25 - 0.25
H.Credite bupetare 5.00 0.50 5.00 - 0.25 - 0.25
02 Materiale pentru curatenic
1.Credite de angajament - - - - - - - -
Hi.Credite bugetare - - - -
03 Incalzit, luminat si forta motrica
L.Credite de angajament 312.00 31,20 120.00 90,00 25,00 15.60 77.00 15.60
Il.Credite bugetare 312,00 31.20 120.00 90.00 25.00 15.60 77.00 15.60
04 Apa, canal si salubritate
L.Credite de angajament 25.00 2.50 6.50 5,00 3.00 1,25 10,50 1.25
Il.Credite bugetare 25.00 2.50 6.50 5.00 3.00 1.25 10,50 1.25
05 Carburanti si Jubrifianti
1.Credite de angajament 9.30 0.93 4.30 - 3.00 047 2,00 0.47
{L.Credite bugetare 9.30 0.93 4.30 3.00 0.47 2.00 0.47
06 Piese de schimb
I.Credite de angaj 2.00 0.20 2,00 - - 0.10 - 0,10
II.Credite bugetare 2.00 0.20 2.00 0.10 - 0,10
o8 Posta, telecomunicatii. radio, tv.
infernet
1.Credite de angajament 22,80 2,28 4,80 4,30 6.90 1.14 6.80 1,14
11.Credite bugetare 22.80 2,28 4.80 4,30 6.90 1.14 6.80 1,14
Materiale si prestan servicii cu
09 "
caracter functional
1.Credite de angajament 235,30 23.53 94.00 - 66,00 11.77 75,30 11.77
11.Credite bugetare 23530 23.53 94.00 - 66,00 11.77 75.30 11.77
10 Alte bunuri si servicii pentru intretinere
i si functionarc
1.Credite de angaj 606,20 60,62 164.50 127.70 124,00 30.31 190,00 30,31
11.Credite bugetarc 606.20 60.62 164,50 127,70 124,00 30.31 190,00 3031
02 Reparatii cnrente
1.Credite de angajament i = - z z =
. Credite bugetare - - - -
05 Bunuri de natura obiectelor de inventar
1.Credite de angajament - - - - - - - -
I.Credite bugetare - al ] - = = -
03 Lenjerie si accesorii de pat
1.Credite de angajament - - - -
IL.Credite bugetare - -
30 Alle obiecte de inventar

L.Credite de angaj

I.Credite bugetare




06

Deplasari, detasari, transferari

L.Credite de angajament

10.00

1.00

3,00

3.00

3.00

0.50

1.00

0.5¢

H.Credite bugetare

10.00

1.00

3.00

3.00

3.00

0.50

1.00

0.50

0l

Deplasari interne, detasari, transferari

1.Credite de angajament

10.00

3,00

3,00

3.00

0.50

1.00

0.50

11.Credite bugetare

10,00

3.00

3.00

3.00

0.50

1.00

0.50

02

Deplasari in strainatate

1.Credite de angaj

11.Credite bugetare

Carti, publicatii si materiale documentare

L.Credite de angajament

IL.Credite bupetare

Pregatire profesionala

I.Credite de angajament

1,Credite bugetare

Protectia nudicii

|.Credite de angajament

3.00

0,30

3.00

0.15

0.15

1L.Credite bugetare

3.00

0.30

3.00

0.15

0.15

30

Alte cheltuieli

I.Credite de angajament

21.00

2,10

14,00

5.00

1.05

2.00

1.05

ll.Credite bugetare

21,00

2.10

14.00

5.00

1.05

2.00

1,05

03

Prime de asigurarc non-viata

1.Credite de angajament

5.00

0.50

3.00

0.25

2.00

0.25

H.Credite bngetare

5.00

0.50

3.00

0.25

2.00

0.25

04

Chirii

LCredite de angajament

I.Credite bugetare

30

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

L.Creditc de angajament

16,060

1.60

14.00

2,60

0.80

0.80

Il.Credite bugetare

16,00

1.60

14,00

2.00

0.80

0.80

40

TITLUL IV _SUBVENTIL

L.Credite de angajament

iL.Creditc bugetarc

09

Plati catre angajatori pentru formarea
profesionala a angajatilor

I.Credite de angajament

IL.Credite bugetare

51

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

L.Credite de angajament

I1.Credite bugetare

01

Transferuri curente

I.Credite de angajament

I1.Credite bupetare

01

Transferuri catre institutii publice

1.Credite de angajament

1L.Credite bugetare

56

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE
DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

L.Credite de angajament

1l.Creditc bugciare

49

Programe finantate din Fondul Social European Plus
(IFSE+) aferente cadrului financiar 2021-2027

1.Credite de angajament

I.Credite bugetarce

01

Finantare nationala

L.Credite de angajament

1l.Credite bugetare

02

Finantare externa nerambursabila

LCredite de anpajament

1I.Credite bugetare

57

TITLUL VIIT ASISTENTA SOCIALA

L.Credite de anpajoment

fl.Credite bugetare




Ajutoare sociale

|.Credite de angajament

I.Credite bugetare

02

Ajutoare sociale in natura

1.Credite de angajament

11.Credite bugetare

70

CHELTUIELI DE CAPITAL

1.Credite de angajament

I.Credite bugetarc

din total capitol:

07

Invatamant nedefinibil prin nivel

1.Credite de angajament

I.Credite bugetare

01

Centre de specializare,
perfectionare, calificare si recalificare

1.Credite de angajament

I.Credite bugetare

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului

1.Credite de angajament

3.234.60

125.16

908.10

729.00

713.90

62,58

R83.60

62,58

I1.Credite bugetare

3.234.60

125.16

908,10

729.00

713,90

62.58

883.60

62,58

EXCEDENT / DEFICIT

(3.234,60)

(125,16)

(908.10)

(729,01

(713.90)

(62,58)

(883,60)

(62,58)

EXCEDENT / DEFICTT asigurari pt. somaj

(3.234.60)

(125.16)

(908.10)

(729.00)

(713.90)

(62.58)

(883,60)

(62,58)

SECRETAR(GENERAL
Marcel - Dumitiy MICLAL

DIRECTOR

Daniel STANCIU
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Bugetul Asigurarilor pentru Somaj pe Programe

i el

Cod

progr

Cod
indicator

Indicator bugetar

Program 2025

2y

1853

Masuri active destinate stimularii ocuparii fortei de
munca

Descriere program si domeniul politicii publice

Programul isi propune sa sporeasca sansele de ocupare a
persoanelor inregistrate in evidentele ANOFM. prin
acordarea de masuri personalizate. adaptate profilului
individual

Obiectiv program

Cresterea ratei de ocupare a persoanelor in varsta de 20-64
ani.Cresterea ocuparii persoanelor inregistrate la ANOFM
si prevenirea somajului. Diminuarea si prevenirea
somajului in randul tinerilor.

TOTAL GENERAL

Credite de angajamenit

Credite bugetare

50.04

BUGETUL ASIGURARILOR PENTRU SOMAJ

Credite de angajament

Credite bugetare

01

Cheltuieli curente

Credite de angajament

Credite bugetare

Cheltuieli de personal

Credite de angajament

Credite bugetare

Bunuri $i servicii

Credite de angajament

Credite bugetare

40

Subventii

Credite de angajament

Credite bugetare

51

Transferuri intre unitati ale administratiei publice

Credite de angajament

Credite bugetare

Asi sociala

Credite de angajament

Credite bugetare

56

Proiecte din fonduri externe nerambursabile(56)

Credite de angajament

Credite bugetare

60

Proiecte din fonduri externe nerambursabile(PNRR)

Credite de angajament

Credite bugetare

71

Cheltuieli de capital

Credite de angajament

Credite bugetare

50.1

Capitolul 65.10 INVATAMANT

Credite de angajament

Credite bugetare

01

Cheltuieli curente

Credite de angajament

Credite bugetare

65.10.10

Cheltuieli de personal

Credite de angajament

Credite bugetare

65.10.20

Bunun §i1 servic

Credite de angajament

Credite bugetare

65.10.57

Asistenta sociala

Credite de angajament

Credite bugetare

65.10.56

Proiecte din fonduri externe nerambursabile

Credite de angajament

Credite bugetare

65.10.71

Cheltuieli de capital

Credite de angajament

Credite bugetare

Capltolul 65.04 INVATAMANT

Credite de angajament

Credite bugetare

01

Cheltuieli curente

Credite de angajament

Credite bugetare

65.04.20

Bunuri si servicii

Credite de angajament

Credite bugetare

65.04.40

Subventii

Credite de angaj

Credite bugetare

650451

feruri intre unitati ale administratiei publice

e,



Credite de angajament

Credite bugetare

65.04.57

Asistenta sociala

Credite de angajament

Credite bugetare

65.04.56

Proiecte din fonduri externe nerambursabile

Credite de angajament

Credite bugetare

Capitolul 68.04 ASIGURARI SI ASISTENTA
SOCIALA

Credite de angajament

Credite bugetare

01

Cheltuieli curente

Credite de angajament

Credite bugetare

68.04.57

Asistenta sociala

Credite de angajament

Credite bugetare

80.04

Capitolul 80.04 ACTIUNI GENERALE
ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

Credite de angaji

Credite bugetare

01

Cheltuieli curente

Credite de angajament

Credite bugetare

80.04.20

Bunuri si servicii

Credite de angajanent

Credite bugetare

80.04.40

Subventii

Credite de angajament

Credite b e

80.04.51

Transferuri intre unitati ale adiministratici publice
Credite de angaj !

Credite bugetare

80.04.57

Asistenta sociala

Credite de angajoment

Credite bugetare

80.04.56

Proiecte din fonduri externe bursabile (56 )

Credite de angajament

Credite bugetare

80.04.60

Proiecte din fonduri exteme nerambursabile ( PNNR)

Credite de angajament

Credite bugetare

mii lei

Cod
progr
am

Cod
indicator

Indicator bugetar

Program 2025

1855

Management si administratic

Descriere program §i domeniul politicii publice

Din bugetu! asigurarilor pentru somaj sunt asigurate
cheliielile de organizare si functionare a ANOFM si
structurilor sale teritoriale

Obiectiv program

Asigurarea in conditii optime a functionarii ANOFM si
structurilor teritoriale ale acesteia

TOTAL GENERAL

Credite de angajament

3.234.60

Credite bugetare

3.234.60

BUGETUL ASIGURARILOR PENTRU SOMAJ

5004

Credite de angaj

3.234.60

Credite bugetare

3.234,60

01

Cheltuieli curente

Credite de angajament

3.234,60

Credite bugetare

3.234.60

Cheltuieli de personal

Credite de angajament

1.983.00

Credite bugetare

1.983.00

20

Bunuri gt servicii

Credite de angajament

1.251.60

Credite bugetare

1.251.60

30

Dobanzi

Credite de angajament

Credite bugetare

55

Alte transferuri

Credite de angajament

Credite bugetare

39

Alte cheltuieli

Credite de ang

Credite bugetare

71

Aclive nefinanciare

Credite de angajanent

Credite bugetare

6504

Capitolul 65.04 INVATAMANT

Credite de angaj

3.234.,60

Credite bugelare

3.234.60

01

Cheltuicli curente

Credite de angajament

3.234,60

Credite bugetare

3.234.60

650410

Chelt. de personal




Credite de angaj 1.983.00

Credite bugetare 1.983.00

650420 Bunuri si servicii

Credite de angajament 1.251.60

Credite bugetare 1.251.60

65.04.71 Active nefinanciare

Credite de angajament .

Credite bugetare i

SECRETAR GENERAL DIRECTOR
Marcel - Dumitru I'ICLRU Daniel STANCIU




